UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện nội dung 02,

Tiểu dự án 1, Dự án 10 về phổ

biến, giáo dục pháp luật và

tuyên truyền, vận động đồng

bào dân tộc thiểu số trên địa

bàn huyện năm 2025

      Ba Tơ, ngày         tháng  3  năm 2025

      Kính gửi:

             - Trưởng các phòng: Tư pháp; Dân tộc – Tôn giáo;

                                    Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Nội vụ, Tài chính

        và Kế hoạch và Trung tâm TTVH-TT huyện;

          - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn (trừ xã Ba Động).

Để tiếp tục thực hiện nội dung 02, Tiểu dự án 1, Dự án 10 về phổ biến, giáo

dục pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân tộc thiểu số thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi trên địa bàn huyện năm 2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến sau:

1. Thủ trưởng các phòng: Tư pháp; Dân tộc -Tôn giáo; Văn hóa, Khoa học và

Thông tin; Nội vụ; Tài chính và Kế hoạch và Trung tâm TTVH-TT huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý vào dự thảo kế hoạch thực hiện nội dung 02,

Tiểu dự án 1, Dự án 10 về phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền, vận động

đồng bào dân tộc thiểu số thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện năm 2025 (có dự

thảo Kế hoạch gửi kèm) và gửi về UBND huyện (qua phòng Tư pháp huyện) trước

ngày 28/3/2025. Sau thời gian nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có

văn bản xem như thống nhất.

2. Giao phòng Tư pháp theo dõi, tổng hợp, tham mưu UBND huyện ban

hành Kế hoạch thực hiện nội dung 02, Tiểu dự án 1, Dự án 10 về phổ biến, giáo dục

pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện

năm 2025 theo đúng quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT. TP (Thúy).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-03-24T15:34:24+0700

		2025-03-25T08:56:55+0700

		2025-03-25T08:56:55+0700

		2025-03-25T08:56:55+0700